BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997
(Publicado no Diário Of icial do Estado – Em 11-03-1997)

Município: Marcação - Atos do Poder Executivo
_______________________________________________________________________

ANO: XXIX – Nº 71 – Quarta-feira – 12 de março de 2025
_________________________________________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de uma empresa especializada em construção civil, para

Construção de uma Creche Padrão, localizado no Centro de Marcação. FUNDAMENTO
LEGAL: Tomada de Preços nº 00003/2022. ADITAMENTO: Nos termos das disposições
contidas no respectivo instrumento contratual e na legislação pertinente. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Marcação e: CT Nº 00092/2022 - Gps
Gerenciamento de Projetos e Servicos Ltda - 4º Aditivo - O fato é que consi derando as
necessidades executivas do objeto em questão - tanto supressão, quanto adição de itens
- temos um impacto financeiro de R$ 235.089,44 (duzentos e trinta e cinco mil, oitenta e

nove reais e quarenta e quatro centavos) a mais no orçamento o r iginal  do Co ntrato
0092/2022-CPL, que é de R$ 892.804,93 (oitocentos e noventa e dois mil, oitocentos e
quatro reais e noventa e três centavos) - valores de Aditivo 01 já contabilizado -
totalizando assim em um valor final de orçamento (planilha o rçamentári a em an exo)

fixado em R$ 1.127.894,37 (um milhão, cento e vinte e sete mil, oitocentos e n oventa e
quatro reais e trinta e sete centavos).. ASSINATURA: 12.03.25